

# NHC Asset Management ApS

CVR-nr. 33 74 49 19

Nørre Voldgade 16, st. th.  
1358 København K

## Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
2. maj 2018

---

Lene Sonne Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NHC Asset Management ApS Nørre Voldgade 16, st. th. 1358 København K
	CVR-nr.: 33 74 49 19
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Sonne Larsen
<b>Bestyrelse</b>	Lene Sonne Larsen Christian David Kielgast Knud Larsen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af administrations- og regnskabsopgaver for ejere af ejendomme, hovedsageligt indenfor hotelbranchen.

I 2017 har selskabet som tidligere år derudover varetaget bogholderi- og regnskabsopgaver for driften af hoteller.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse viser et positivt resultat for 2017 på 543 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 743,7 t.kr. Selskabets udvikling og årets økonomiske resultat har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.459.929</b>	<b>2.568.955</b>
Personaleomkostninger	1	-1.755.550	-2.074.212
<b>Driftsresultat</b>		<b>704.379</b>	<b>494.743</b>
Finansielle omkostninger		-6.772	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>697.607</b>	<b>494.743</b>
Skat af årets resultat	2	-154.396	-108.370
<b>Årets resultat</b>		<b>543.211</b>	<b>386.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		3.211	-182.627
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	569.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>543.211</b>	<b>386.373</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.569	359.488
Periodeafgrænsningsposter		20.990	23.702
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>407.559</b>	<b>383.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.329.467</b>	<b>1.363.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.737.026</b>	<b>1.746.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.737.026</b>	<b>1.746.510</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		113.762	110.551
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	569.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>743.762</b>	<b>769.551</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	5.000	5.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.968	115.563
Selskabsskat		60.071	10.370
Anden gæld		835.225	846.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>988.264</b>	<b>971.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>988.264</b>	<b>971.959</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.737.026</b>	<b>1.746.510</b>

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.642.936	1.943.624
Pensioner	98.120	107.314
Omkostninger til social sikring	14.494	23.274
	<b>1.755.550</b>	<b>2.074.212</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	154.396	106.370
Regulering af udskudt skat	0	2.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>154.396</b>	<b>108.370</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	53.901	53.901
Kostpris 31. december	53.901	53.901
Afskrivninger 1. januar	53.901	53.901
Afskrivninger 31. december	53.901	53.901
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	2017	2016
<b>4 Egenkapital</b>		
Selskabskapital 1. januar	90.000	90.000
Selskabskapital 31. december	90.000	90.000
Overført resultat 1. januar	110.551	293.178
Forslag til årets resultatfordeling	3.211	-182.627
Overført resultat 31. december	113.762	110.551
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	569.000	0
Udbetalt udbytte	-569.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	540.000	569.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	540.000	569.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>743.762</b>	<b>769.551</b>
<b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	5.000	3.000
Regulering af udskudt skat i året	0	2.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
